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Türkiye Gönüllü Eğitimciler Derneği Gelenek-
sel Yılın Enleri 4. Başarı Ödül Töreni 17 Ocak 
2013 Tarih Perşembe Günü Rixos Grand Otel 

Ankara’da Düzenlenen Tören İle Sahiplerine Dağıtıldı.

Derneğimizin Bu Ödülünü Genel Başkan Vekili-
Genel Sekreter Hamdi METİN Aldı

Türkiye Gönüllü Eğitimciler Derneği’nce (TÜGED) 
düzenlenen ‘’Yılın En’leri’’ ödül töreninde  2012 yılı 
eğitim ve kültür alanında başarılı çalışmalar yapan 
kişi, kurum ve kuruluşları teşvik etmek amacıyla 
ödüller verildi.  Törende konuşan TÜGED Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. İbrahim Erdoğan, ödül töreninin bu 
sene dördüncüsünü düzenlediklerini bildirdi. Der-
neğin çalışmaları hakkında bilgi veren Erdoğan, 
dernek yönetim kurulunun kurum ve kuruluşları ya-

kından takip ederek ve anketler düzenleyerek ödül alacak isimlerin belirlendiğini söyledi. Türk İdareciler Derneğine 
bu ödülün verilmesinde gerek uygulayıcı, gerekse bilimsel kuruluşlarla işbirliği halinde araştırma, inceleme ve yayın 
çalışmaları, Türk idare sisteminin gelişim ve örgütlenmesi yolunda yapılan mesleki ve ilmi çalışmalar, yine bu kapsam-
da düzenlenen konferanslar ve seminerler etkili olmuştur.

Bunların yanında her iki ayda bir yayınlanan ve yaklaşık 25 yıldır aralıksız yayın hayatını devam ettiren “İdarecinin 
Sesi” adlı bir dergi çıkarmaktadır. Bu dergi iki ayda 3000 adet basılmakta ve Valiliklere, Kaymakamlıklara üniversite-
lere ve kütüphanelere gönderilmektedir.

Türk İdareciler Derneği Avrupa Mülki İdare Amirleri Derneği’nin (EASTR) üyesidir. Aynı zamanda Türk İdareciler Der-
neği Genel Başkanı Avrupa Mülki İdare Amirleri Derneği’nin Yönetim Kurulu üyesidir. Her yıl “Avrupa Günleri” adı 
altında düzenlenen Avrupa’daki toplantılara düzenli olarak katılım sağlanmaktadır ve Avrupa’daki Kamu yönetimi 
alanındaki gelişmeler takip edilmektedir.

Türk İdareciler Derneği tarafından Avrasya Ortadoğu ve Kuzey Afrika Ülkeleri Devlet Taşra Temsilcileri Kongresi 21-23 
Kasım 2012 Tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 

Avrasya Ortadoğu ve Kuzey Afrika Ülkeleri Devlet Taşra Temsilcileri Kongresine 23 ülkeden toplam 120 davetli ka-
tılmıştır. 23 farklı ülkeden İçişleri Bakanları, Yerel Yönetim Bakanları ve Bakan Yardımcıları, Genel Müdürler, Bölge 
Valileri ve kaymakamlar katılmıştır. 

Avrasya, Ortadoğu ve Kuzey Afrika Ülkeleri Devlet Taşra Temsilcileri Kongresi’nden beklenen amaç ve hedeflerin Kurumsal 
olarak sürdürülebilirliğinin sağlanabilmesi ve devlet taşra temsilciler arasındaki işbirliğinin sürekliliğini sağlama için kongre 
sonunda Ortadoğu ve Avrasya Ülkeleri Mülki Devlet Taşra Temsilcileri Birliği’nin kurulmasına yönelik çalışma başlatılmıştır. 

Yukarıda belirtilen çalışmalar sebebiyle Türk İdareciler Derneği “Yılın Kamu Yararına Çalışan Derneği” ödülüne layık 
görülmüştür.
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